
C O P I A

COMUNE DI GIOIA DEL COLLE
PROVINCIA DI BARI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO 
DI N.2 EDUCATORI ASILO NIDO CAT.C. PRESA D'ATTO 
RISULTANZE E NOMINA VINCITORI

Nr. Sett.

Data 13/12/2012

Affari Generali

Servizio: Servizio 
Organizzazione E 
Gestione Risorse Umane

 183 

Nr. Gen.  1055 OGGETTO

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Gioia del Colle, lì

DOTT. DIOGUARDI GIUSEPPE

IL SEGRETARIO GENERALE



Premesso : 

che con determinazione n.1035 R.G. dell’11.11.2008, in esecuzione della deliberazione commissariale 

n.92/2008 di approvazione fabbisogno del personale triennio 2008/2010, è stato indetto concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.2 posti di educatore asilo nido cat. C a tempo pieno e 

indeterminato; 

che il relativo bando è stato affisso all’Albo Pretorio comunale dal 18.11.2008 al 18.12.2008 e pubblicato 

nelle forme previste dall’art.3 del vigente Regolamento comunale delle procedure di assunzione; 

che con nota prot. n.33550 dell’11.12.2012 la Commissione giudicatrice ha trasmesso gli atti di concorso e i 

verbali delle attività; 

Verificato che la Commissione ha operato conformemente alle disposizioni di legge, dello Statuto e dei 

Regolamenti; 

Preso atto della graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione giusta verbale n.14 dell’11.12.2012; 

Visti i vigenti regolamenti comunali sulle procedure di assunzione e sull’ordinamento degli uffici e dei 

servizi; 

Visto il D.lgs. n.267/2000; 

Vista la delibera del Commissario Straordinario n. 77 del 10 maggio 2012, di approvazione del Bilancio di 

previsione 2012; 

Vista la delibera del Commissario Straordinario n. 82 del 18 maggio 2012 di approvazione del P.E.G.; 

D E T E R M I N A 

1) di prendere atto delle risultanze della prova selettiva di cui in premessa, ed approvare la 

graduatoria finale così come formulata dalla Commissione Giudicatrice, giusta verbale n. 14 del 11 

dicembre 2012; 

CANDIDATO 
TITOLI 

PUNTI 

PROVA 
TOTALE 

PUNTI 
POSIZIONE 

SCRITTA PUNTI ORALE PUNTI 

LOSITO Marilù 4,42 24,00 27,14 55,56 1^ 

GUERRIERA Daniela 3,96 22,00 22,43 48,39 2^ 

ACITO Angela 3,53 23,00 21,71 48,24 3^ 

LIANTONIO Nunzia Daniela 3,13 21,00 24,00 48,13 4^ 

QUATRARO Michela 1,77 22,50 21,57 45,84 5^ 

SACCINTO Mariangela 4,60 21,50 18,71 NON IDONEA 

 VITALE Maria 6,02 21,00 RINUNCIATARIA 



2) di nominare la Sig.ra LOSITO Marilù nata a Gioia del Colle il 01 marzo 1972, e la Sig.ra GUERRIERA 

Daniela nata a Torre del Greco (NA) il 30 luglio 1978, vincitrici del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

la copertura di n.2 posti di educatore asilo nido cat. C a tempo indeterminato e a tempo pieno; 

3) di partecipare il presente provvedimento alle interessate; 

 



Determinazione Nr.Gen.  1.055 del 13/12/2012

D E T E R M I N A Z I O N E 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 
TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI N.2 EDUCATORI ASILO 
NIDO CAT.C. PRESA D'ATTO RISULTANZE E NOMINA VINCITORI

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA

Per  quanto  concerne  la  regolarità tecnica  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  regolarità contabile esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

F.to Dott. Dioguardi Giuseppe13/12/2012 Il Responsabile

Il Responsabile

Note:

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene affissa in data odierna all'Albo Pretorio (N. 2044  
R.P.) e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi.

Gioia del Colle, li 14/12/2012 IL MESSO COMUNALE

F.to ____________________


